АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 декабря 2014 г
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№607-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 13.01.2011 №8-п «О выплате социального пособия на погребение»

	В связи с ежегодной индексацией социального пособия на погребение, исходя из прогнозируемого уровня инфляции, заложенного в Федеральном законе от 01.12.2014 №384-ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского района от 13.01.2011 №8-п «О выплате социального пособия на погребение» следующее изменение.
	-пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
	«1.Определить размер выплаты социального пособия на погребение умерших пенсионеров на территории Пировского района с учетом районного коэффициента и коэффициента индексации в сумме 6332,74 рублей».

	2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

	Руководитель администрации
Пировского района

Г.И.Костыгина